新北市護理師護士公會  函

地址：新北市板橋區三民路二段 37號 27樓

承辦人：曾小姐

電話：29648228 分機 11

受文者：各會員服務機構

發文日期：中華民國 113 年 12 月 26 日

發文字號：新北市護理字第 113118 號

速別：普通件

密等與解密條件：

附件：

主旨：本會會員國外旅遊補助申請，自 114 年 1 月 1 日起由紙本申請

改為線上申請，請 查照。

說明：

一、 原會員國外旅遊補助將於 114 年 3 月 31 日停止受理紙本申

請；紙本使用之緩衝期為 114 年 1 月 1 日至 114 年 3 月 31

日。

二、 線上申請流程

(一)www.ttcna.org.tw→會員登入→會員福利→國外旅遊申請

→詳讀申請辦法後勾選我同意→填寫申請單送出申請。

(二) 將申請單印出後交由主管簽章，於回國後 30 天內附上

核銷文件(申請書正本、來回登機證存根聯正本、有本會抬

頭與統編之旅行社代收轉付收據或航空公司收據)及存摺影

本寄至本會。

(三)列印申請單：會員福利→國外旅遊申請→申請進度查詢

→列印。

三、 郵寄地址：22047 新北市板橋區三民路二段 37 號 27 樓

收件者：新北市護理師護士公會(國外旅遊申請)

四、 審核及補助條件依據本會「會員聯誼活動補助辦法」執行。

https://www.ttcna.org.tw/